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Sveitarstjóri Dalabyggð

From: Páll Snævar Brynjarsson <pall@ssv.is>
Sent: mánudagur, 4. janúar 2021 11:13
To: Bæjarstjóri; Linda Björk Pálsdóttir; Árni Hjörleifsson; Þórdís S. Sigurðardóttir; 

Sveitarstjóri Dalabyggð; helgafellssveit341@gmail.com; Jakob Björgvin Jakobsson; 
Björg Ágústsdóttir; Kristinn Jónasson; Eggert Kjartansson

Subject: Samningur um áfangastaðastofu 
Attachments: 0880_001.pdf; Áfangastaðastofa - drög að samningi.docx; Fjárhagsáætlun MSV 2021

fundaskjal final.pdf

Sæl öll og gleðilegt nýtt ár. 
 
Að undanförnu hafa átt sér stað viðræður á milli landshlutasamtaka sveitarfélaga og atvinnu- og 
nýsköpunarráðuneytisins um að landshlutasamtökin taki að sér rekstur áfangastaðastofa sem stofnaðar verða á 
grunni markaðsstofanna.  Vorið 2020 var skipuriti SSV breytt til þess að við gætum tekið þetta verkefni að okkur.  Nú 
liggja fyrir samningsdrög varðandi þetta verkefni.  Stjórn SSV ræddi fyrstu drög að samningi fundi sínum 2 desember 
s.l. og munu taka fyrir endanleg drög á næsta fundi þann 27 janúar n.k.  Þá er ljóst að við munum fá framlag með 
þessu verkefni að upphæð 22 m.kr. á árið 2021, en það er sama  upphæð og við gerðum ráð fyrir í fjárhagsáætlun 
Markaðsstofu Vesturlands.  Verkefnið flyst því núna undir SSV en fjárhagslegar forsendur breytast ekki.   
 
Erindi þessa bréfs er því að upplýsa aðildarsveitarfélögin um fyrirhugaðan samning SSV við atvinnu- og 
nýsköpunarráðuneytið um rekstur áfangastaðastofu.  Jafnframt að lýsa þeirri skoðun stjórnar SSV að þar eða þær 
tekjur og sá kostnaður sem fylgir samningnum voru áður undir Markaðstofu Vesturlands, sem nú hefur sameinast 
SSV, feli undirritun samnings ekki í sér skuldbindingar umfram áætlaðan heildarkostnað SSV á viðkomandi 
fjárhagsári.  Stjórn SSV kallar því eftir heimild frá aðildarsveitarfélögunum til þess að undirrita áðurnefndan samning 
án þess að boða til sérstaks fundar fulltrúa sveitarfélaganna, sbr. 7 gr. laga SSV.  Við óskum eftir svari frá 
sveitarfélögunum eigi síðar en 20 janúar n.k. 
 
Ef einhverjar spurningar vakna er ykkur velkomið að hafa samband við undirritaðan.  
 
Meðfylgjandi er bréf þar sem þetta er skýrt frekar, samningsdrögin við ráðuneytið og afrit af fjárhagsáætlun 
Markaðsstofu Vesturlands fyrir árið 2021.   
 
 
Með góðri kveðju / Best regards 
Páll Snævar Brynjarsson 
Framkvæmdarstjóri 
 +354 433 2318 / +354 855 1877 
pall@ssv.is / www.ssv.is   www.facebook.com/ssvesturland 
 

 
 
 
 


